
 

    
Oggetto: costituzione Seggio elettorale elezione Direttore del DiMeV 2025/2029 

 

 

 

 

IL DECANO 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

emanato con D.R. n. 3687 del 11.10.2024; 

VISTO il Regolamento elettorale, emanato con D.R.n. 2546 del 

11.07.2022; 

VISTO il proprio decreto del 3/06/2025 relativo al bando per 

l’elezione del Direttore del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria, per il quadriennio accademico 2025/2029; 

VISTA la delibera con cui il Consiglio di Dipartimento di 

Medicina Veterinaria, nella seduta   del 20/06/2025 ha 

indicato i nominativi dei componenti del Seggio elettorale; 

CONSIDERATO che, ai sensi di quanto previsto dall’art 8 del succitato 

bando, si rende necessario procedere alla costituzione del 

Seggio elettorale; 

DISPONE 

E’ nominato il Seggio elettorale relativo all’elezione del Direttore 

del Dipartimento di Medicina Veterinaria, per il quadriennio 

accademico 2025/2029, che risulta così composto: 

✓ Prof. Marcello SINISCALCHI, con funzioni di Presidente; 

✓ Prof.ssa Delia FRANCHINI, con funzioni di Scrutatore; 

✓ Dott.ssa Floriana GERNONE, con funzioni di Scrutatore; 

✓ Dott. Domenico BORROMEO, con funzioni di Segretario. 

Sono nominati componenti supplenti la prof.ssa TEMPESTA Maria, il 

prof. LIA Riccardo Paolo e la dott.ssa GIORGIOLE’ Rosalba che 

potranno intervenire, rispettivamente, in caso di assenza   del 

Presidente, di uno degli Scrutatori o del Segretario. 

Il presente decreto sarà affisso nella bacheca dell’U.O. Servizi 

generali, logistica e supporto informatico del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e 

pubblicato sul sito web dello stesso. 

Valenzano, 25/06/2025 

IL DECANO 

            F.to Giovanni Michele Lacalandra 


